
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ КОЩАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
ПЕСТРЕЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
руководителя исполнительного комитета Кощаковского сельского поселения

О возложении полномочий по 
совершению нотариальных действий

В соответствии с Федеральным законом № И 1-Ф З от 06.10.2003 г. «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Ф едерации», и «Основы законодательства Российской Федерации о 
нотариате» от 11.02.1993 г. № 4462-1, постановляю:

1. Возложить на заместителя руководителя исполнительного комитета 
Кощаковского сельского поселения Сорокину Ольгу Александровну 
следующие полномочия, связанные с совершением нотариальных действий:

- удостоверять завещания;
-удостоверять доверенности;
- принимать меры по охране наследственного имущества и в случае 

необходимости меры по управлению им;
- свидетельствовать верность копий документов и выписок из них;
- свидетельствовать подлинность подписи на документах.
2. Настоящее постановление вступает в силу с 12 января 2016 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

№ 2 от 12 января 2016 года

Руководитель исполнительного коми 
Кощаковского сельского поселения З.Н. Саттарова


